
ZARZĄDZENIE Nr 0050.717.2016.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 27 lipca 2016 r. 
 

uchylające zarządzenie w sprawie emisji obligacji komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b) oraz  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2016 r. poz. 446) oraz art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz.U z 2015 r. poz. 
238), zarządzam co nastepuje: 

§ 1.  

Uchyla się Zarządzenie Nr 0050.700.2016.VII z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie emisji obligacji 
komunalnych. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                                                                               Prezydent Miasta 

                                                                                               Jeleniej Góry 

                                                                                                 Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


